
 
 

Pág. 1 

 
Fundação de Esportes de Cornélio Procópio/PR, localizada na Rua Alcino Benigno da Silva n° 80 – Conj. Florenço Rebolho 

Email: pss.pelccp@gmail.com /    

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCÓPIO 
 
CNPJ: 76.331.941/0001-70 
AV. MINAS GERAIS, 301 
CEP: 86300-000 – CORNELIO PROCÓPIO - PR 

 
 

Processo Seletivo Simplificado 
002/2015 

 
  

Divulgação do Resultado da Prova de Títulos conforme cronograma do Edital 002/2015 
O Presidente da Comissão de Processo Simplificado do Programa de Esporte e Lazer na Cidade – PELC, no 
uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital nº 002/2015, ANEXO III - Cronograma, 
resolve: 
TORNAR PÚBLICO, O Resultado Parcial do Processo Seletivo Simplificado – PSS 002/2015 prova de Títulos e 
JÁ FAZ CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIDÁTICA os seguintes cargos, a saber: 
 

Coordenação Pedagógica 

 Numero 
Inscrição 

Nome Avaliação 
Títulos 

Data da prova Horário 

01 01 16 Andréia Cristina Silva de Carvalho 90 31/03 13h30min 

(apenas 1 inscrito) 

Coordenação de Núcleo Especialidade Handebol e Recreação 

 Inscrição Nome Avaliação 
Títulos 

Data da prova Horário 

01 07 Roger da Silva 66 31/03 13h30min 

02 02 Jaqueline Pereira dos Santos 60 31/03 13h30min 

(2 inscritos) 

Coordenação de Núcleo Especialidade Dança de Salão e Zumba Fitness 

 Inscrição Nome Avaliação 
Títulos 

Data da prova Horário 

01 05 Ana Maria de Oliveira Busquim 53,5 31/03 13h30min 

02 17 Edson Leandro Biagge 40 01/04 09h00min 

(2 inscritos) 

Coordenação de Núcleo – Especialidade Futsal  

 Inscrição Nome Avaliação 
Títulos 

Data da prova Horário 

01 14 Anderson Freitas de Moura 75 01/04 09h00min 

02 10 Nathan Campos Neves 44,5 01/04 09h00min 

03 26 Sebastião Teônio Pereira 30,5 01/04 09h00min 

(3 inscritos) 

Agentes Generalistas  

 Inscrição Nome Avaliação 
Títulos 

Data da prova Horário 

01 01 Ana Paula Franco Rocha 65 01/04 13h30min 

02 18 Paulo Augusto Costa dos Santos 47 01/04 13h30min 

03 24 Paula Maisa da Silva 45 01/04 13h30min 

04 15 Meire Ellen Oliveira Matos 44 01/04 13h30min 

05 27 Paulo Ricardo Ribeiro 40 01/04 13h30min 

06 11 Emerson Aparecido Machado  35 01/04 13h30min 

Obs: a prova para todos os cargos serão impreterivelmente nos dias marcados e sendo obrigatório o 
respeito pelo horário de convocação.  
Leiam atentamente o Item 13 do edital 002/2015 e o anexo  VI da pontuação e conteúdo da prova. 
 

Júlio César Sales  
Presidente da Comissão do PSS 002/2015 



 
 

Pág. 2 

 
Fundação de Esportes de Cornélio Procópio/PR, localizada na Rua Alcino Benigno da Silva n° 80 – Conj. Florenço Rebolho 

Email: pss.pelccp@gmail.com /    

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCÓPIO 
 
CNPJ: 76.331.941/0001-70 
AV. MINAS GERAIS, 301 
CEP: 86300-000 – CORNELIO PROCÓPIO - PR 

 
 

Processo Seletivo Simplificado 
002/2015 

 
  

Agentes Generalistas  

 Inscrição Nome Avaliação 
Títulos 

Data da prova Horário 

07 23 Adriana Costa 32 02/04 8h30min 

08 25 Jéssica Fernandes dos Santos 31 02/04 8h30min 

09 03 Leandro Willian Rocha 30 02/04 8h30min 

10 21 Suzi Devequi dos Santos 30 02/04 8h30min 

11 19 Marlom Evandro Ferreira Ribeiro 25 02/04 8h30min 

12 20 Lázaro Alves da Costa Neto 25 02/04 8h30min 

(12 inscritos – todos os inscritos estão convocados para prova didática) 

Agente Especifico – Capoeira  

 Inscrição Nome Avaliação 
Títulos 

Data da prova Horário 

01 22 Diego de Souza Jandozo 35 02/04 13h30min 

(apenas 1 inscrito) 

Agente Especifico – Atletismo  

 Inscrição Nome Avaliação 
Títulos 

Data da prova Horário 

01 08 Denise de Souza Escarlatte 40 02/04 13h30min 

(apenas 1 inscrito) 

Agente Especifico – Fitness 

 Inscrição Nome Avaliação 
Títulos 

Data da prova Horário 

01 06 Glasiele Cristina Sales  60 02/04 13h30min 

(apenas 1 inscrito) 

Agente Especifico – Basquete  

 Inscrição Nome Avaliação 
Títulos 

Data da prova Horário 

01 28 Camila Pereira dos Angelos 50 02/04 13h30min 

(apenas 1 inscrito) 

Agente Especifico – Handebol 

 Inscrição Nome Avaliação 
Títulos 

Data da prova Horário 

01 09 Alessandro Antônio Biagge 50 02/04 13h30min 

(apenas 1 inscrito) 

Agente Especifico – Voleibol 

 Inscrição Nome Avaliação 
Títulos 

Data da prova Horário 

01 04 Valdinei Breganholi 53 02/04 13h30min 

(apenas 1 inscrito) 
Obs: a prova para todos os cargos serão impreterivelmente nos dias marcados e sendo obrigatório o 
respeito pelo horário de convocação.  
Leiam atentamente o Item 13 do edital 002/2015 e o anexo  VI da pontuação e conteúdo da prova. 
 

Júlio César Sales  
Presidente da Comissão do PSS 002/2015 



 
 

Pág. 3 

 
Fundação de Esportes de Cornélio Procópio/PR, localizada na Rua Alcino Benigno da Silva n° 80 – Conj. Florenço Rebolho 

Email: pss.pelccp@gmail.com /    

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCÓPIO 
 
CNPJ: 76.331.941/0001-70 
AV. MINAS GERAIS, 301 
CEP: 86300-000 – CORNELIO PROCÓPIO - PR 

 
 

Processo Seletivo Simplificado 
002/2015 

 
  


